

ヌルボンガーデンアレルギー成分表

ここに記載の特定材料及び、それに準ずるものに関する情報は原材料に含まれることを示します。

店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

【●は主原材料、○は提供時のタレに含まれております。】

右のQRコードでも内容ご確認いただけます。



カテゴリ	焼肉商品 商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																										
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	ごま	くるみ	ナツメ	シシトフ	カシューナッツ	モン	牛肉	豚肉	鶏肉	さば	いくら	あわび	さけ	いか	ゼラチン	まっただけ	やまいも	りんご	もも	オレンジ	バナナ	キウイ				
【厳選牛】	博多和牛厳選部位	○						○							●																				
	熟かせ和牛厳選部位	○						○							●																				
	博多和牛焼すき	○	○					○							●								○				○								
	熟かせ和牛焼すき	○	○					○							●								○				○								
【特選焼肉】	カイノミ	○						○							●																				
	カイノミステーキ	○						○							●																				
	国産ミスジ	○						○							●																				
	国産ミスジステーキ	○						○							●																				
	なめらかロールステーキ	○						○							●								○				○								
	牛サガリ	○						○		○					●																				
	リブキャップ	○						○							●																				
	リブエンド	○						○							●																				
	メガネ	○						○							●																				
	漬込み一本ヒレひも	○	○					○	○	○					●								○				○								
中落ちカルビ	○						○							●																					
【タン】	ネギ塩牛タン								○						●																				
	牛タン														●																				
	牛タン厚切り														●																				
	豚タン薄切り														●																				
【カルビ・ロース】	ガーデンカルビ	○						○	○						●				○																
	国産上カルビ	○						○							●																				
	漬込みカルビ	○						○							●																				
	ジャンボカルビ	○						○							●																				
	国産骨付きトロカルビ	○						○							●																				
	ガーデンロース	○						○	○						●					○															
	厚切りロースステーキ	○						○							●																				
	国産上ロース	○						○							●																				
	漬込みロース	○						○							●																				
【豚・鶏】	博多すい〜とん豚バラ														●																				
	博多地どりモモ														●																				
	豚バラ														●																				
	豚トロ														●																				
	鶏モモ														●																				
	鶏セセリ														●																				
【焼すき】	焼すきカルビ	○	○					○							●							○					○								
	焼すきロース	○	○					○							●							○					○								
	黒毛和牛リブローズデカすき	○	○					○							●							○					○								
	国産牛ロース焼すき	○	○					○							●							○					○								
	国産牛バラカルビ焼すき	○	○					○							●							○					○								
【その他】	ホルモン類	○						○	○						●																				
	やわらか焼肉	●		●				●	○						●																				
	粗挽きウィンナー			●				●							●							●													
	黒毛和牛ビーフソーセージ	●		●				●							●							●													
	厚切りベーコン	●	●	●				●							●																				
	和牛肉巻き寿司	○						○	○						●																				
	博多和牛ユッケ	○						○	○						●																				
	スモーク牛タン	○						○	○						●								○												
【旨辛】	辛カルビ	○	○					○	○						●							○					○								
	辛ロース	○	○					○	○						●							○					○								
	辛サガリ	○	○					○	○						●																				
	辛豚バラ	○	○					○	○						●												○								
	辛鶏モモ	○	○					○	○						●								○				○								
	辛ホルモン	○	○					○	○						●								○				○								
	辛上ホルモン	○	○					○	○						●								○				○								
		○	○					○	○						●								○				○								
【にんにく】	鶏セセリにんにくダレ	○						○	○						●							○				○									
	鶏モモにんにくダレ	○						○	○						●							○				○									
	中落ちカルビにんにくダレ	○						○	○						●							○				○									
	牛ヒレひもにんにくダレ	○						○	○						●							○				○									
	豚タンにんにくダレ	○						○	○						●							○				○									
	豚トロにんにくダレ	○						○	○						●							○				○									
豚バラにんにくダレ	○						○	○																											

